報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年１月２０日

「幸せのベンチ」を受け入れます

 西片貝町在住の河合俊一さんから、「お世話になった地域に貢献したい」との思いにより、市長

立ち会いのもと「幸せのベンチ」を寄贈していただきます。

１ 日 時   １月２７日(月) １１時〜１１時１５分

２ 場 所   市庁舎正面玄関北側 タクシー乗り場

        ※屋外での実施が困難な場合は、市庁舎１階ロビーに変更いたします。

３ 出席者   寄贈者：河合 俊一（かわい としかず）さん

        関係者：前橋市地域包括支援センター桂萱

            管理者  森下 達也（もりした たつや）さん

            （「幸せのベンチ」の活動の中心的人物）

            ※業務都合により、他の職員が出席する場合があります。

４ その他   寄贈物品「幸せのベンチ」１台

               本件に関するお問い合わせ先

    寄贈の概要について             幸せのベンチの概要について

    長寿包括ケア課 地域包括ケア推進係     前橋市地域包括支援センター桂萱

 電 話  内線／６２７４          電 話  ０２７−２６４−０８０８

      外線／０２７−８９８−６２７６